
 

 

UCHWAŁA NR XXV/250/2018 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 28 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/50/2015 Rady Gminy Krzyżanów w sprawie uchwalenia Statutu  

Sołectwa Goliszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

sołectwa, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/50/2015 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie uchwalenia Sta-

tutu Sołectwa Goliszew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3379) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i pokrywa się z kadencją Rady Gminy Krzyżanów. 

2. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka działają do chwili nowych wyborów. 

3. Wybory do organów Sołectwa powinny się odbyć w terminie 3 miesięcy od dnia wyboru Rady Gmi-

ny Krzyżanów na nową kadencję. 

4. Pełnienie funkcji Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej ulega zakończeniu przed upływem kadencji: 

1) z chwilą śmierci; 

2) z chwilą odwołania w trybie określonym w § 18 Statutu; 

3) z chwilą złożenia pisemnej rezygnacji Wójtowi; 

4) z chwilą utraty prawa wybierania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od kadencji Rady Gminy Krzyżanów następującej po kadencji, w której 

niniejsza uchwała weszła w życie. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 5101


		2018-10-05T08:10:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




